
PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU 
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ 

            Số: 14/QĐ-THNVC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Mạo Khê, ngày 16 tháng 01 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận các thí sinh đạt giải  

Hội thi “Hội khỏe Phù Đổng” cấp trường năm học 2017-2018 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ 

Thực hiện chương trình số 593/Ctr-LN ngày 13/7/2016 của phòng Giáo dục và 
Đào tạo; Phòng văn hóa và Thông tin thị xã Đông Triều về chương trình phối hợp 
quản lý và chỉ đạo công tác Thể dục thể thao trường học thị xã Đông Triều giai đoạn 
2016-2020. 

Căn cứ vào Kế hoạch 504/KH-THNVC Kế hoạch tổ chức Hội thi “Hội khỏe 
Phù Đổng” cấp trường của Trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ năm học 2017-2018; 
  Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường TH Nguyễn Văn Cừ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Công nhận 41 học sinh đạt giải thi “Hội khỏe phù đổng” cấp trường của 
Trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ năm học 2017-2018. Cụ thể:  
 - Môn: ném bóng  
 + Giải Nhất gồm  : 2 học sinh 
 + Giải Nhì gồm : 2 học sinh 
 + Giải Ba gồm : 2 học sinh 
 - Môn: Bật xa 
 + Giải Nhất gồm  : 2 học sinh  
 + Giải Nhì gồm : 3 học sinh 
 + Giải Ba gồm : 2 học sinh 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

 - Môn: chạy 60m  
        + Giải Nhất gồm  : 2 học sinh  
 + Giải Nhì gồm : 2 học sinh 
 + Giải Ba gồm : 2 học sinh 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

 - Môn: cờ vua   
        + Giải Nhất gồm  : 8 học sinh  
 + Giải Nhì gồm : 8 học sinh 
 + Giải Ba gồm : 6 học sinh 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

       Điều 2. Các đồng chí giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thông báo đến toàn thể học 
sinh. Tổ chức động viên khen thưởng kịp thời cho các học sinh đạt thành tích bằng quỹ hội 
phụ huynh trường. 
 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 Điều 3. Bộ phận chuyên môn trường TH Nguyễn Văn Cừ, các bộ phận của Trường TH 
Nguyễn Văn Cừ, các giáo viên chủ nhiệm có học sinh đạt giải và các em học sinh có tên 
trong điều 1 căn cứ thi hành quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/hiện); 
- Cổng TTĐT; 
- Lưu:  VT, CM TH. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 

Ngô Thị Ninh 
 
 



 

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI MÔN NÉM BÓNG 
(Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-THNVC ngày 16/01/2018 của Hiệu trưởng trường 

 TH Nguyễn Văn Cừ) 

STT Họ và tên Lớp Đạt giải Ghi chú 

1 Nguyễn Anh Tuấn  5B Nhất  

2 Nguyễn Thị Anh Thư  5C Nhất  

3 Nguyễn Vũ Xuân Lộc  3B Nhì  

4 Trần Thị Tùng Lâm  3B Nhì  

5 Bùi Đức Thái  4C Ba  

6 Nguyễn Thị Thanh Ngân  3C Ba  

( Danh sách gồm 6 học sinh) 

 

 
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI MÔN BẬT XA  
(Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-THNVC ngày 16/01/2018của Hiệu trưởng trường 

 TH Nguyễn Văn Cừ) 

 
STT Họ và tên Lớp Giải Ghi chú 

1 Phạm Đình Tuyển  5A Nhất  

2 Cao Cẩm Ly 4B Nhất  

3 Nguyễn Anh Quân  5A Nhì  

4 Nguyễn Phương Hằng  5A Nhì  

5 Nguyễn Khánh Linh 5A Nhì   

6 Bùi Đức Thái  4C Ba  

7 Nguyễn Mạnh Tùng  4B Ba  

( Danh sách gồm 7 học sinh) 

                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI MÔN CHẠY 60M 
(Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-THNVC ngày 16/01/2018của Hiệu trưởng trường 

 TH Nguyễn Văn Cừ) 

 

 
STT Họ và tên Lớp Đạt giải Ghi chú 

1 Nguyễn Anh Quân  5A Nhất  

2 Cao Cẩm Ly  4B Nhất  

3 Bùi Đức Thái  4C Nhì  

4 Trần Thị Thanh Trúc  5C Nhì  

5 Nguyễn Mạnh Tùng  4B Ba  

6 Ngô Thị Thùy Linh 5B Ba  

( Danh sách gồm 6 học sinh) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI MÔN CỜ VUA 
Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-THNVC ngày 16/01/2018của Hiệu trưởng trường 

 TH Nguyễn Văn Cừ) 

 

( Danh sách gồm 22 học sinh) 

 
 

STT Họ và tên Lớp Đạt giải Ghi chú 
1 Nguyễn Anh Quân 5A Nhất   
2 Trần Vũ Phúc  4B Nhất   
3 Phạm Thanh Sơn  3B Nhất   
4 Dương Vũ Duy 2A Nhất   
5 Nguyễn Đăng Bách  1D Nhất   
6 Trịnh Thị Khánh Linh 5A Nhất   
7 Nguyễn Vân Anh  4C Nhất   
8 Đỗ Thanh Giang  3C Nhất   
9 Mạc Văn Đông 5C Nhì   
10 Đàm Ngọc Duy 4A Nhì   
11 Phạm Xuân Long 3C Nhì   
12 Nguyễn Dương Khang 2C Nhì   
13 Hoàng Đình Hiệp  1D Nhì   
14 Nguyễn Thị Thúy Hằng 5B Nhì   
15 Trần Thu Như 4A Nhì   
16 Trần Thị Tùng Lâm  3B Nhì   
17 Phạm Ngọc Thái 5B Ba  
18 Nguyễn Thanh Hải  4C Ba  
19 Nguyễn Đăng Đại 3A Ba   
20 Đàm Ngọc Khánh  2B Ba  
21 Đinh Nhật Huy 1B Ba  
22 Nguyễn Thị Anh Thư 5C Ba  


		2018-01-16T14:50:37+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2018-01-16T14:50:43+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




